
Makita MW001GZ aku mikrovlnná trouba Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Camping » Kuchyňské spotřebiče

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:17
1/2

Značka Makita 
Kód produktu MW001GZ 
EAN 0088381775922 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Světová novinka: Mikrovlnná trouba XGT 40 V Max, která
funguje výhradně na baterii elektrického nářadí.
• Maximální výkon ohřevu 500 W.
• Maximální pracovní doba 48 minut, s 2× BL4080F při
350 W.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-mw001gz-aku-mikrovlnna-trouba-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita MW001GZ aku mikrovlnná trouba Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Camping » Kuchyňské spotřebiče

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:17
2/2

Popis
Robustní zařízení s ochranou proti prachu a vodě pro
použití venku a na stavbách.
Jednoduchý ovládací panel s LED displejem. Topný
výkon je 350 W až 500 W. Vnitřní rozměry jsou
255×241×120 mm nebo 8 litrů. Snadno čistitelný
interiér, více využitelného prostoru díky absenci
otočného talíře. Rychlá a pohodlná přeprava pomocí
rukojeti nebo volitelného ramenního popruhu. Druhý
slot pro baterii pro delší dobu provozu.
Uživatelské výhody
• Praktický pomocník na cestách fungující na
akumulátor Li-ion XGT 40V
• Lehká a kompaktní mikrovlnná trouba
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah + externí akumulátor
PDC1200A.
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Možnost nastavení 2 stupňů síly ohřevu 350 a 500W
• Objem 8 l
• Speciální temperované sklo odolné proti nárazu
• Patice umožňuje použití dvou akumulátorů
• Ohřev až 15 minut na 500 W se dvěma akumulátory
BL4040
• Zvuková signalizace upozorňující na ukončení ohřevu
• Přehledný LED displej
• Možnost nabíjení externího přístroje přes USB 5V/2,4A
• Odolná proti prachu a vlhkosti
• Automatické přerušení ohřevu v případě naklonění
o více než 30°
• Indikátor stavu nabití akumulátorů
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


